

Deviz local

Valoarea de deviz 1 612 573,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	272,60	84,97	23 162,82
2.	7129020012800	Pavator	h-om	109,666	84,97	9 318,32
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 662,74	80,00	133 019,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	263,544	64,67	17 043,39
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,3753	64,67	800,31
		Total manopera				183 344,04

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	110,946	1 680,00	186 389,28
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	97,0788	311,00	30 191,51
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,718	348,00	945,86
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	59,5193	1 680,00	99 992,42
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	281,29	1 680,00	472 567,20
6.	23203226000401	Bitum	t	0,9579	15 000,00	14 368,50
7.	23203226001101	Bitum	t	1,35	15 000,00	20 250,00
8.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	715,74	15,00	10 736,10
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,29	100,00	329,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,414	31,00	446,83
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,922	30,00	1 647,66
		Total materiale de construcții				837 864,37

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	112,50	20,00	2 250,00
2.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	3,624	250,00	906,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	122,75	680,00	83 470,00
4.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,279	350,00	97,65
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,799	380,00	683,62
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,026	220,00	4 185,72
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,3006	220,00	2 926,13
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,8377	220,00	1 724,29
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,3513	220,00	517,29
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	122,75	85,00	10 433,75
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,9211	750,00	1 440,83
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	33,248	35,00	1 163,68
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	18,00	120,00	2 160,00
14.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	276,36	121,00	33 439,56
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	18,00	350,00	6 300,00
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,528	295,00	10 480,76
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,6322	295,00	3 431,50
		Total utilaje de construcții				165 610,78

Total:

Total	lei	1 186 819,19
Inclusiv: Salariu	1,00	183 344,04
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	837 864,37
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	165 610,78
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	44 002,57
Total	100,00 +	1 230 821,76
Cheltuieli de regie	6,00 %	73 849,31
Total	100,00 +	1 304 671,06
Beneficiul planificat	3,00 %	39 140,13
Total	100,00 +	1 343 811,20
TVA	20,00 %	268 762,24

Total deviz:**1 612 573,44**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)